
CP大森　移転前A4

新　　住　　所

お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

〒143-0016 東京都大田区大森北1丁目5番1号
JRE大森駅東口ビル 3階

03-3771-0116

三井住友信託銀行 大森支店
0120-023-170

店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 大森支店は、2026年6月5日（金）をもちまして

現店舗での営業を終了し、2026年6月8日（月）よりJRE大森駅東口ビル3階の新店舗
にて「コンサルプラザ大森」（正式名称：本店営業部 大森出張所）として営業を開始
することとなりました。
このたびの店舗・ATM※の移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2026年2月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

受付時間／平日9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

2026年6月8日（月）
JR大森駅東口 徒歩3分

（移転後も電話番号に変更はございません）

至 蒲田

大森駅
東口

駅前広場

駅前大通り

西口 北口1

東口

北口2

大森支店 現店舗

北0番街

池上通り

ガ
ー
ド
通
り

アトレ大森1アトレ大森2

至 品川
JR大森駅

新店舗
コンサルプラザ大森
（JRE大森駅東口ビル3階）

※新店舗のATMコーナーの営業時間は、店舗入居ビルの正面入口の開閉時間の関係で、平日 8：45～19：00（従来と変わりません）、
土曜日 9：00～14：00となります。従来ご利用いただけていた土曜日 14：00～17：00（祝日と重なる場合は9：00～17：00）、日曜日・祝日
9：00～17：00は営業いたしません。



お取り扱い終了商品・サービス

●株式にかかる各種お手続き・配当金の受け取り等
●公共料金・税金の納付※1

●両替（金種指定の払い出しを含む）・現金によるお振り込み
●貸金庫業務※2

●財形にかかる各種お手続き
●上記以外の一部商品・サービス※3

※1 「東京都」「東京都特別区」公金は、取り次ぎでお取り扱いいたします。
※2 ご契約者さまには別途ご案内をお送りしております。
※3 対象となる商品・サービスについては、お問い合わせ先までご照会ください。

A4チラシ （CP大森）

※ご来店でのご相談については、ご予約優先でのご案内となります。（当社ホームページまたはお電話にて事前に
ご予約の上、ご来店いただきますようお願いいたします）。

●他行等から当店取引口座にお振り込みをいただく場合、
振込先店舗名は「大森支店」から「大森出張所」に変更となります。

●給与・年金等のお受取口座、口座振替として当店口座をご指定いただいている場合、
お手続きは必要ございません。

コンサルプラザ大森における
各種商品・サービス等のお取り扱いについて

移転およびリニューアルオープンに伴い、2026年6月8日（月）より、資産運用・相続・不動産など、
人生100年時代における「信託銀行ならではのコンサルティング」に特化した店舗として営業
いたします。運営変更に伴い、各種商品・サービスのお取り扱い内容は下記の通りとなります。

●普通預金（現金での入出金を含む）、定期預金等の預金・信託商品のご相談・お手続き
●資産運用（投資信託等）、不動産、ご相続に関するご相談・お手続き
●支店番号・口座番号、通帳・証書、キャッシュカード・ローンカード、三井住友信託ダイレクト
●公共料金・クレジットカード等の口座振り替え・お引き落し

引き続きご利用いただける商品・サービス

その他ご留意事項


